附件2
南门出入口车辆道闸系统采购项目报价表
	序号
	名  称
	型  号
	单位
	数量
	控制
单价（元）
	控制总价
小计（元）
	分项单价报价
	分项总价
报价
	备注

	1
	车辆管控终端
	DS-TPEWEH-G3
	台
	1
	4650
	4650
	
	 
	

	2
	抓拍显示一体机
	SDS-TMCEH3-G3
	台
	2
	4960
	9920
	
	
	

	3
	高速直杆道闸（左向）
	DS-TMG32E-HL
	台
	2
	3960
	7920
	
	
	

	4
	高速直杆道闸（右向）
	DS-TMG32E-HR
	台
	2
	3960
	7920
	
	
	

	5
	防砸雷达
	DS-TMG034(防砸)
	台
	4
	574
	2296
	
	
	

	6
	综合安防管理平台
	管理功能模块
	件
	1
	4000
	4000
	
	
	

	7
	光纤收发器
	千兆
	台
	2
	280
	560
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	8
	安全岛浇制
	国产定制
	套
	4
	1000
	4000
	
	
	

	9
	设备联网线
	6类
	米
	200
	4.5
	900
	
	
	

	10
	线管
	联塑
	批
	1
	300
	300
	
	
	

	11
	电源线
	RVV2*2.5
	米
	200
	4.5
	900
	
	
	

	12
	物理控制开关
	国产定制
	套
	2
	200
	400
	
	
	

	13
	原有设备拆除
	国产定制
	批
	1
	1000
	1000
	
	
	

	14
	辅助材料
	国产定制
	批
	1
	1000
	1000
	
	
	

	15
	安装调试
	国产定制
	批
	4
	500
	2000
	
	
	

	合计：
	
	
	
	47766
	
	
	


备注：1、包括运输一切风险、责任和费用。
2、总价不能超过预算控制价，分项报价不能超过分项控制价。并注明厂家、产地、型号规格等。
                    公司名称：                                            盖章：

